ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày        tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy tiếp công dân

tại phòng Tiếp công dân phường Trần Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân tại phòng

tiếp công dân phường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng Thống kê, cán bộ phụ trách công tác tiếp công dân,

các tổ chức, cá nhân có liên quan và công dân đến thực hiện việc khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh tại phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thanh tra thành phố (B/c);

- Ban tiếp công dân thành phố (B/c);

- TT: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- TT UB MTTQ và các đoàn thể;

- Công chức UBND;

- Người hoạt động KCT cơ quan phường;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Toản

		2025-01-09T11:59:36+0700

		2025-01-09T14:14:53+0700

		2025-01-09T14:15:13+0700

		2025-01-09T14:16:58+0700